

Hel-Sø Invest ApS
Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 32 56 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

Søren Rishøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hel-Sø Invest ApS
Løvens Kvarter 65
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 56 42 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Søren Rishøj, Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg V, direktør

Modervirksomhed

SR Holding 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt besiddelse af aktier, anpartar og ideelle andele af interessentskaber, partnerselskaber og kommanditselskaber.

Selskabets virksomhed i regnskabsåret har bestået i udlån til tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400 kr. mod -6.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.754 kr. mod 14.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der væsentligt vil forrykke selskabets resultat eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	400	-6.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.818	24.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	11.218	18.491
2 Skat af årets resultat	<u>-2.464</u>	<u>-4.048</u>
Årets resultat	8.754	14.443
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.754</u>	<u>14.443</u>
Disponeret i alt	8.754	14.443

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.957	272.687
Tilgodehavender i alt	276.957	272.687
Likvide beholdninger	112	112
Omsætningsaktiver i alt	277.069	272.799
Aktiver i alt	277.069	272.799

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	72.105	63.351
	Egenkapital i alt	<u>272.105</u>	<u>263.351</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	2.464	4.048
	Anden gæld	2.500	5.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.964</u>	<u>9.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.964</u>	<u>9.448</u>
	Passiver i alt	<u>277.069</u>	<u>272.799</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>0</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>2.464</u>	<u>4.048</u>
	<u>2.464</u>	<u>4.048</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	63.351	48.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.754</u>	<u>14.443</u>
	<u>72.105</u>	<u>63.351</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	90.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	4.048	383.082
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-4.048</u>	<u>-383.082</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>2.464</u>	<u>4.048</u>
	<u>2.464</u>	<u>4.048</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Holding 2005 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.